令和 4年 9月 20日

役   員

団体責任者 各位                           全日本空手道連盟剛柔会

                                  関東地区本部長 髙津利明

                                    審判部会長 渡邊 匠

剛柔会関東地区審判講習会について（通知）

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は何かと審判部会にご支援、ご協力頂きまして厚く御礼を申し上げます。

さて、令和 4 年 11 月 20 日（日）に実施されます第 45 回関東地区空手道選手権大会にむけて審判技術向

上のため下記のとおり講習会を開催致します。

※関東地区本部においては、剛柔会段位三段以上の段位所有者で、まだ審判資格を取得していない者に

ついては積極的に資格取得のご指導をお願いしているところであります。なお剛柔会段位二段の者で将

来、審判資格を目指している者については講習会参加により各大会で副審等の経験を積むことが出来ま

すので、一人でも多くの参加をお願い致します。各団体で責任をもって所属会員にお知らせ下さい。

記

日  時  令和 4 年 10 月 23 日 (日)  13：00～16：30 （12：30 より 2 階会議室受付）

会  場  東京都江戸川区南葛西会館 ※近くに有料駐車場があります

所 在 地  東京都江戸川区南葛西６－８－９  TEL 03－3688－9411

受講資格  剛柔会会員登録者に限る

受 講 料  ３０００円（当日受付で納入）

服  装  紺色ブレザー・長袖白ワイシャツ・グレー系ズボン・紐なし黒靴・剛柔会ネクタイ

持 参 品  剛柔会ルールブック （お持ちの方は赤青旗・白色布手袋）

選  手  部会で用意します

締 切 日  令和 4 年 10 月 16 日（日）  ※今回の講習会は参加者全員マスク着用です。

＊ 講習会申込先・問い合わせ先  …  島田博江 ＊

〒136-0076 東京都江東区南砂 7‐5‐21‐201

TEL    03－6666－8859          shimada_goju@quartz.ocn.ne.jp

携帯  090－7404－5813

以上

http://www.city.edogawa.tokyo.jp/shisetsuguide/bunya/bunkachiiki/c_minamikasai/guide.html
mailto:shimada_goju@quartz.ocn.ne.jp